

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому
2023.03-43 експертиза

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на слабострумні мережі

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,342 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12474 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,967 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіофікація									
1	KM10-514-17	Монтаж радіорозетки	шт	6	<u>49,27</u>	-	296	296	-	<u>0,6700</u>	<u>4,02</u>
					49,27	-			-	-	-
2 &	C1512-13-4	Радіорозетка	шт	6	<u>51,36</u>	-	308	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KM10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	4	<u>60,02</u>	-	240	235	-	<u>0,8000</u>	<u>3,2</u>
					58,82	-			-	-	-
4 &	C1545-90-2	Коробка установочна	шт	4	<u>18,53</u>	-	74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KM10-55-9	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні бетонній	100 м	1,5	<u>3540,52</u>	<u>642,69</u>	5311	3176	<u>964</u>	<u>28,8000</u>	<u>43,2</u>
					2117,66	136,16			204	1,6402	2,46
6 &	15097-31021-1	Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПРППМ	1000м	0,153	<u>18951,01</u>	-	2900	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					9129	3707	<u>964</u> 204		<u>50,42</u> 2,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9129 4458 3911 1995 4,58 590 11124				

		Всього по розділу 1					11124				
7	КМ10-111-1	Розділ 2. Телефонізація Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	<u>228.90</u> 116,23	<u>-</u> -	229	116	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>1.4</u> -
8	КМ10-55-9	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні бетонній	100 м	0,7	<u>3540.52</u> 2117,66	<u>642.69</u> 136,16	2478	1482	<u>450</u> 95	<u>28.8000</u> 1,6402	<u>20.16</u> 1,15
9 & 15097-31021-1		Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПРППМ	1000м	0,0714	<u>18951.01</u> -	<u>-</u> -	1353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4060	1598	<u>450</u> 95		<u>21.56</u> 1,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4060 2012 1693 864 1,99 255 4924				

		Всього по розділу 2					4924				
10	КМ10-55-3	Розділ 3. Телефонізація FTP Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,7	<u>7577.46</u> 4134,77	<u>1220.02</u> 258,47	5304	2894	<u>854</u> 181	<u>52.8000</u> 3,1136	<u>36.96</u> 2,18
11 & 15092-5031-1		Кабель вита пара КПВ-ВП 4x2x0,50	1000м	0,0714	<u>20429.55</u> -	<u>-</u> -	1459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					6763	2894	<u>854</u> 181		<u>36.96</u> 2,18
		Разом будівельні роботи, грн.					6763				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3015				
		всього заробітна плата, грн.					3075				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1530				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					443				
		Всього будівельні роботи, грн.					8293				

		Всього по розділу 3					8293				
		Разом прямі витрати по кошторису					19952	8199	<u>2268</u> 480		<u>108.94</u> 5,79
		Разом будівельні роботи, грн.					19952				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9485				
		всього заробітна плата, грн.					8679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4390				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1288				
		Всього будівельні роботи, грн.					24342				

		Всього по кошторису					24342				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					124,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9967				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]